
UCHWAŁA NR XXI/144/2004 

RADY POWIATU ŁOWICKIEGO 

 

z dnia 29 września 2004 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Łowickiego na 2004 rok. 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; 

z 2003 r. 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055) oraz art. 109, art. 112 ust. 1 i 

ust. 2 pkt 2, art. 124 ust 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 

874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851, z 2000 r. Nr 122, poz. 1315, z 2001 r. Nr 

88, poz. 961, z 2002 r. Nr 153, poz. 1271, Nr 156, poz. 1300, z 2004 r. Nr 19, poz. 

177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291) Rada Powiatu 

Łowickiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 955.627,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 1. Zwiększa się deficyt budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 955.627,00 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu w kwocie 955.627,00 zł będzie kredyt zaciągnięty  

w banku krajowym. 

3. Zwiększa się przychody budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 955.627,00 zł  

z tytułu zaciągniętego kredytu długoterminowego. 

 

§ 3. Zmienia się załącznik nr 4 do uchwały Nr XX/137/2004 Rady Powiatu 

Łowickiego z dnia 25 sierpnia 2004 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie 

Powiatu Łowickiego na 2004 rok i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Łowiczu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXI/144/2004 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 września 2004 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Powiatu Łowickiego na 2004 rok 

 

 

Zmniejszenia dochodów 

budżetu Powiatu Łowickiego 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

600     Transport i łączność 955 627,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 955 627,00 

    6292 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

955 627,00 

      Ogółem 955 627,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXI/144/2004 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 września 2004 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Powiatu Łowickiego na 2004 rok 

 

 

Przychody i rozchody związane z finansowaniem 

deficytu i rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej 
 

 
Treść § Plan na 2004 rok 

Saldo Przychody Rozchody 

Finansowanie deficytu 

budżetowego ogółem 

 2.536.095 4.123.474 1.587.379 

Przychody z zaciągniętych 

kredytów i pożyczek na rynku 

krajowym 

952  3.455.627  

Nadwyżki z lat ubiegłych (wolne 

środki) 

957  667.847  

Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów 

992   1.587.379 

 

 

Informacje uzupełniające 

 

Wyszczególnienie Plan wg 

uchwały 

budżetowej 

Plan na  

2004 rok  

(po zmianach) 

Dochody 38.167.443 37.412.557 

Wydatki 39.353.244 39.948.652 

Wynik - 1.185.801 - 2.536.095 

Przychody: 2.773.180 4.123.474 

- kredyt 2.773.180 3.455.627 

- nadwyżka z lat ubiegłych 0 667.847 

Rozchody 1.587.379 1.587.379 

Kwota zadłużenia  

na dzień 31.12.2004 

4.471.675 5.154.122 

 

 

Pokrycie deficytu / niedoboru / budżetu 

 

1. kredytem / pożyczką / długoterminowym - 3.455.627 zł 

2. nadwyżką budżetową z lat ubiegłych (wolne środki)  -  667.847 zł 

3. przychodami ze sprzedaży papierów wart. -  - 

4. przychodami z prywatyzacji majątku -  - 

 

 



 4 

Prognoza długu powiatu na 31 grudnia 2004 r. i lata następne 

 
 Wyszczególnienie Kwota 

zadłużenia 

na 

31.12.2003 

Planowane kwoty spłat w latach Kwota 

zadłużenia 

na 

31.12.2004 
2004 2005 2006 2007 

1 2 3 4 5 6 7 9 

E. Zobowiązania wg 

tytułów dłużnych 

(E1+E2+E3+E5) 

3.285.874 1.587.379 2.913.306 1.367.816 873.000 5.154.122 

E1. Z tego: 

Emisja pap. wart. 
      

E2. Kredyty i pożyczki 3.285.874 1.587.379 2.913.306 1.367.816 873.000 5.154.122 

E3. Przyjęte depozyty       

E4. W tym: 

Depozyty zbywalne 

      

E5. Wymagalne zobow. 

(E6+E9) 

      

E6. Z tego: 

Jednostek budżet. 
      

E7. W tym z tytułu: 

Dostaw towar. i usług 

      

E8. Składek na ubezp. społ. 

i Fundusz Pracy 

      

E9. Wynik. z ustaw i 

orzeczeń sądu, udziel. 

poręczeń i gwarancji 

      

 

 

Wykaz kredytów i pożyczek zaciągniętych w poszczególnych bankach 

 
Lp. Rodzaj  

zadłużenia 

Kredytodawca Data 

zaciągnięcia 

kredytu 

Stan 

zadłużenia na 

31.12.2003 r. 

Planowane 

kwoty spłat 

w 2004 r. 

Stan 

zadłużenia na 

31.12.2004 r. 

1. Kredyt Bank Spółdzielczy 

Ziemi Łowickiej w 

Łowiczu 

XII.2000 - - - 

2. Kredyt Bank Pekao S.A. XII.2001 380.000 304.000 76.000 

3. Kredyt Bank PKO BP S.A. XII.2002 572.600 327.200 245.400 

4. Pożyczki 

 

Wojewódzki Fundusz 

Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej 

X.2002 175.215 96.216 78.999 

5. Kredyt Bank Pekao SA XII. 2003 1.941.502 800.000 1.141.502 

6. Pożyczka Wojewódzki Fundusz 

Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej 

IX. 2003 152.000 38.000 114.000 

7. Pożyczki Wojewódzki Fundusz 

Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej 

X,XII. 2003 64.557 21.963 42.594 

 

 

8. Kredyt Bank 2004 - - 2.500.000 

9. Kredyt Bank 2004 - - 955.627 

  Ogółem  3.285.874 1.587.379 5.154.122 

 


